
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 14:28:56

hello@ddfu.org
+420 731 533677

XTENDLAN EHDMI11E-TR50

Cena celkem: 1 223 Kč
 (bez DPH: 1 011 Kč)
Běžná cena: 1 345 Kč
Ušetříte: 122 Kč
Kód zboží: NETXTE6640
Part No.: EHDMI11E-TR50
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan EHDMI11E-TR50

Pomocí tohoto extenderu lze jednoduše přenést HDMI signál na vzdálenost až 50 m. Konvertor (vysílač) převede standardní
HDMI signál na síťový LAN a pomocí kabelu CAT6/6a/7 (UTP/STP) jej přenese do místa určení, kde je opět přeměněn na HDMI.
Bezpečně a beze ztrát kvality tak lze přenášet obraz o rozlišení až 1080p. Napájení konvertorů je řešeno micro USB
konektory (dva kabely micro USB na USB jsou součástí balení). Díky podpoře napájení Power over Cable musí být zapojena
do USB napájení pouze jedna jednotka, druhou jednotku lze napájet z první přes síťový kabel.

přenos HDMI 1.3 signálu
přenos 1080p při 50/60 Hz na vzdálenost až 50 m
přenosová rychlost až 6,75 Gbps
podpora HDCP 1.2
podpora stereo zvuku
podporuje PoE napájení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované rozlišení: až 1080p při 50/60 Hz
Konektory: 1× HDMI vstup, 1× HDMI výstup, 2× RJ-45, 2× micro USB (pro napájení)
Technologie přenosu: pomocí síťového LAN kabelu
Maximální vzdálenost přenosu: až 50 m v případě použití kabelu CAT6/6a/7
Rozměry: 71,35 × 25,9 × 11,05 mm
Hmotnost: 10 g
Barva: černá


